

Furnizor : SC RVV COMPUTER
 C.I.F. : RO16769028
 Nr ord reg com : J40/14868/2004
 Sediul : Str.Ramnicu Valcea 21 ,sector 3
 Judet : BUCURESTI
 Cont : RO88BTRL04801202A72095XX
 Banca : TRANSILVANIA
 Cont : RO38TREZ 7035 069X XX01 0644
 Banca : TREZORERIE SECTOR 3
 Cont : RO77PIRB4250773976001000
 Banca : PIRAEUS BANK
 Capital Social : 200
 www.rvv.ro ; contact@rvv.ro
 Tel : +40723.248.451

Cumparator : Colegiul Tehnic 'Anghel Saigny'
 C.I.F. : 4400964
 Nr ord reg com : -
 Sediul : Bd.Nicolae Grigorescu nr.12
 Judet : BUCURESTI
 Cont : RO96TREZ7035004XXX000046
 Banca : Trezorerie Sector 3



----FACTURA FISCALA----

SERIA : RVV 01
 NR. FACTURII : 2130
 DATA (zi/luna/an) : 13 - 12 - 2019

Cota TVA : 19% TVA la incasare

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pret unitar (fara T.V.A.) -RON-	Valoarea -RON-	Valoarea T.V.A. -RON-
0	1	2	3	4	5	6
	--- Tonere pentru imprimante/copiatoare si piese de schimb echipamenteIT-----					
1.	Cablu UTP, cat5e, cupru	M	50	3,00	150,00	28,50
2.	Patch cord UTP, 15m	buc	1	50,00	50,00	9,50
3.	Patch-cord UTP, CAT6,5m	buc	2	30,00	60,00	11,40
4.	Cartus toner TN222,OEM	buc	2	140,00	280,00	53,20
5.	Cartus toner TN118, OEM	buc	2	140,00	280,00	53,20
6.	Baterie UPS 12v / 9AH	buc	2	200,00	400,00	76,00
7.	Cartus toner HP78A,cmp -2	buc	57	120,00	840,00	159,60
8.	Cartus toner FX10, cmp	buc	3	120,00	360,00	68,40
9.	Cartus toner HP285A,cmp -4	buc	610	120,00	1.200,00	228,00
10.	Cartus toner HP83A,cmp -3	buc	47	120,00	840,00	159,60
	----conform DA24647056 ----					
828						
<small>Produsele din aceasta factura nu contin programe software, decat daca este specificat in mod explicit. Penalizarile pentru depasirea termenului de plata sunt de 0.5% /zi, sau conform contractului. Preturile si conditiile de plata au fost acceptate de cumparator.</small>						
Numele Delegatului : CORESPONDENTA				TOTAL	4.460,00	847,40
Act Delegat : -- Semnatura :				TOTAL GENERAL	5.307,40 RON	

Semnatura de primire :

Data Scadenta : 20 - 12 - 2019